Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, a=

1

/ • ,
A

agrão

•

unho de 2021

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a troca de tampa

de bueiro, no final da Avenida José Monteiro Romão, localizada no canteiro central.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

IIIIIII I 1111111 	11 111
Protoco o Geral o 5308/2021

Data: 21/06 2021 Horário: 11:11
LEG - IND 1038/2021

ENCAMINHA-SE

21 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, veículos de grande porte ao fazer a curva para adentrar na Rua Inácio

Batista, acabam subindo no canteiro central e quebram a tampa do bueiro;

Considerando que, há risco de qualquer pessoa vir a se acidentar, caso não veja que a tampa

esta quebrada;

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, a troca de tampa de bueiro, no final da Avenida José Monteiro

Romão, localizada no canteiro central.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1